
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio 

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 
TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriodicosenza.it 

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriodicosenza.it • Posta Certificata: conservatoriodicosenza@pec.it 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

OGGETTO: Comunicazione Refuso Proposta di Aggiudicazione prot. n. 5607 del 04.05.2021 

Importo Lordo Migliore Offerta PALLADIUM MUSIC S.n.c. – Procedura aperta finalizzata 

al successivo affidamento della fornitura di Strumenti a Percussione per il regolare 

svolgimento della XV Edizione del Premio Nazionale delle Arti Sezione Strumenti a 

Percussione che avrà luogo nei giorni 28-29-30 Maggio 2021 presso il Conservatorio Statale di 

Musica “Stanislao Giacomantonio” di Cosenza, in seguito a pubblicazione della lettera 

d’invito in sezione dedicata della home page del Portale Istituzionale. La scelta del contraente 

è stata effettuata con il criterio di aggiudicazione del minor prezzo ex art. 95 D.Lgs. 50/2016. 
 

CIG: ZC8312B902 
 

Con la presente si comunica che per un mero refuso nella proposta di aggiudicazione, prot. n. 5607 

del 04.05.2021, l’importo lordo della migliore offerta presentata da parte dell’operatore economico 

PALLADIUM MUSIC S.n.c. per l’affidamento della fornitura di Strumenti a Percussione per il 

regolare svolgimento della XV Edizione del Premio Nazionale delle Arti Sezione Strumenti a 

Percussione che avrà luogo nei giorni 28-29-30 Maggio 2021 presso la sede istituzionale non è € 

35.703,39 (€ 29.265,40 Iva di legge esclusa + IVA 22% € 6.438,39 = € 35.703,39) ma € 35.703,79 

(€ 29.265,40 Iva di legge esclusa + IVA 22% € 6.438,39 = € 35.703,79). 
 

In fede 

Cosenza, lì 05.05.2021 

Il Direttore 

M° Francesco Perri 

http://www.conservatoriodicosenza.it/
mailto:cmcosenza@conservatoriodicosenza.it
mailto:conservatoriodicosenza@pec.it
Utente
Casella di testo
prot. 5663 del 05/05/2021


		2021-05-05T08:12:17+0000
	FRANCESCO PERRI




